©mager ganes ftet. bub. bnuerrmfet eju haben bub c;u halben alfo baS noch 
onfirm tobe alle bie egenanten gut mit mieten onb allen herfd)efften off bie ege« 
nant perren ynb bie fprdjen c§u Dlomuc^ lebiglicp onb ongehinbert toiberfemen 
füllen @n fnlcher SBefiheibenpeit, baS bie leckte perfone bnber onS brepen mit 
ber gerabe onb barnber habe beS bormerleS cgu güiqenborff tuen bnb la^en muge 
in leben bnb in tobe toes fie cgu rate roirbet. mit brfunt. bieg brieueS ber mit 
bnfirn onb boregu hern Sniplen bon 93ranbe§ bnb tieroden oon SraronStoerb 
Snfigeln borfigelt ift. ©eben ^u @hremfir aoep KrifteS gebürt bretoc^eheuhunbert 
iar. bornoep in bem oierbnbfibencsigftem Sare an ©aub tiucaS tage beS pegligen 
eroangeliften.

(Copiar I, fol. O', Nr. 114.)

13. SerfaufSurfunbe ber Srüber ©Pinio unb ißomin bon 
SB If o ftp über i pre Sefitjungen tn Äpfelotoip.

(ßremfier, 1377, Sluguft 15.)

Nouerint vniuersi presencium noticiam habituri. Quod nos Sbinco et 
Pomyn fratres germani de Wlkoschs, bona et sufficient! deliberacione et 
maturo nostrorum amicorum consilio prehabitis, honorabili viro et domino, 
Magistro Sandero archidyacono Prerouiensi, Curie Episcopalis Olomucensis 
officiali, insto vendicionis titulo hereditarie vendidimus, assignauimus, tra- 
dimus, et presentibus libere resignamus, omnia et singula nostra bona in 
Kisselowicz videlicet Sex láñeos censuales minus vno quartali, allo
dium sen curiam predialem de laneo cum dimidio, Tres Tabernas braxa- 
tiles, Molendinum, et Quatuor Curticulas, duas maiores et duas minores, 
cum omnibus et singulis agris cultis et incultis pratis pascuis aquis Ki- 
uulis aquarumve decursibus littoribus piscacionibus ac omnibus et singulis 
quocumcumque censeantur nomine pertinency s ad ea bona spectantibus 
in suis limitibus et metis ab antique distinctis, et per nos taliter demon
stranci! s, ac singulis prouentibus et vtilitatibus pleno Jure et dominio sine 
diminucione, prout nos ips! in antedicta villa Kisselowicz et campis eius- 
dem tenuimus habuimus et possedimus vsquemodo. Nichil Juris proprie- 
tatis sen dominij nobis et nostris heredibus in eisdem bonis relinquentes, 
pro Centum Sexaginta septem cum dimidia marcis grossorum Pragensium 
minus decern grosses, Morauici numeri et pagamenti, Quas ab ipso liono- 
rabili Magistro Sandero antedicto iam percepimus in parata pecunia inte- 
graliter numeratas. Ipsa quoque bona cum omnibus et singulis suis luribus 
et pertinencys in proximo Baronum terre Morauie Colloquio in Olomucz 
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dum tabule torre primum fuerint aporte, non inbrigata sed prius omnino 
a quibuslibet personis spiritualibus et secularibus libertaba, el Magistro 
Sandero et specialiter ad fideles manus honorabilibus viris dominia . . de
cano et Capitulo Olomucensis eeclesie in tabulare, hereditarie appropriate, 
libertare, secundum Ins terre disbrigare, et a quolibet eos pretexta eorun- 
dem bonorum Iure terre inpetente per tres anuos exbrigare nostris pro- 
prijs sumptibus et fatigis, inste tenemur et promittimus nostra bona fide 
Nos quoque Dyetoschco de Schonwald, lenczko de Wezek, Onscho de 
Krassna, Mikul de Kostelecz, et Vlricus dictas Howora de Czech fideius- 
sores pro Sbincone et Pomyn fratribus antedictis et cum eis in solidum 
tenemur et bona nostra fide manu coniuneta indiuise promittimus honora- 
bili Magistro Sandero ac dominis . . decano et Capitulo Olomucensis eccle- 
sie, antedictorum bonorum vendicionem et resignación em in omnibus suis 
punctis et articulis prout expressatur superius inviolabiliter obseruare, et 
adimplere cum effectu eumque Magistrom Sanderum . . decanum et Capi
tulum circa pacificara veram et integrara dicto rum bonorum possessionem 
indempnes conseruare, omni contradiccione excepcione accione in contra- 
rium placitacione ludicij et dolo proculmotis. Promittimus insuper specia
liter pro eorundem bonorum redempcione sen absentacione que uulgo 
zssutye dicitur.